ارتباط میان ایران و چین در دوره ایلخانی با نام اوگره خورده است. بعد از قوبیلای، تیمور قاآن بر تخت نشست، با وجود دوران نسبتاً آرام حکومتش، او هرگز نتوانست نظارت عمیق پیشین را ادامه دهد. بعد از تیمور قاآن کشور چین با بی ثباتی و ناآرامی سیاسی مواجه گردید و تخت فرمانروایی همواره دست به دست می گشت. تا اینکه در سال ۱۳۳۳م (۷۳۴هـ.ق) طغان تیمور به حکومت رسید، وی بعد از سی و پنج سال حکومت با یک قیام ملی به دست سلسله مینگ در سال ۱۳۶۸م (۷۶۹هـ.ق) سقوط کرد. حکومت مغولی در چین، نود سال (۱۳۶۸ تا ۱۴۶۸م/۷۶۹ تا ۸۶۸هـ.ق) به طول انجامید.

روابط از عهد هلاکو تا انقراض سلسله ایلخانان اقتصادی:

دستاورد اقتصادی و بازرگانی حمله مغول نیاز به بررسی دقیق و همه جانبه دارد. حمله مغول چنان مخرب بود که شاید نیازی به باز گویی، نداشته باشد.